
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Havarijní oprava ležaté kanalizace v budově školy na ul. Jeremenkova 
754/2, Ostrava – Vítkovice“  

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 04.01.2024 

(dále jen „dodatek“) 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 

se sídlem:  Jeremenkova 754/2, Ostrava – Vítkovice, 703 00   
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:  00600920  

DIČ: CZ00600920 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

2. Elvenar s.r.o. 

se sídlem: Zámostní 1155/27  

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 09044779 

DIČ: CZ09044779 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 81794 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2024 Smlouvu o dílo, (dále jen „smlouva“) na provedení 
stavby „Havarijní oprava ležaté kanalizace v budově školy na ul. Jeremenkova 754/2, 
Ostrava – Vítkovice“ (dále jen „dílo“). 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení prací, které nejsou obsaženy 
v původním soupisu prací a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“). 

3. Bližší specifikace víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou přílohou č. 
1 tohoto dodatku. 

III. 

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Havarijní oprava ležaté kanalizace v budově školy na ul. Jeremenkova 
754/2, Ostrava – Vítkovice“  2 

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k 
jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. 
 

Cena sjednaných víceprací činí 46 322 Kč bez DPH 

 

2. Realizace víceprací má vliv na cenu pro provedení díla sjednanou v čl. V odst. 1 smlouvy a 
mění se následovně: 

 

Cena bez DPH   359 488,13 Kč 

DPH 21%        75 492,49 Kč 

Cena vč. DPH   434 980,62 Kč 

 
3. Realizace víceprací nemá vliv na lhůtu pro provedení díla sjednanou v čl. 1 odst. IV smlouvy  

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé 
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. 
V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

strana obdrží jedno vyhotovení. 
3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4. 1.2024 tímto dodatkem neupravená zůstávají 

v platnosti beze změny. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly 

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1: Změnový list  
 Příloha č. 2: Rozpočet VCP 

 

 
V Ostravě dne 9.2.2024      V Ostravě dne 9.2.2024 

 

 
 

…………………………………..      ……………………………… 

za objednatele       za zhotovitele 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

       



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Cenová
     (Kč)  Dodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot. Celkem soustava

    26 607,80 19 714,20 46 322,00 56 049,62 0,47

725     0,00 7 182,00 7 182,00 8 690,22 0,03

1 725013135R00 soubor 1,00 7 182,00 21 0,00 7 182,00 7 182,00 8 690,22 0,03 0,03 RTS II / 2023

771     7 294,40 4 665,20 11 959,60 14 471,12 0,36

2 771100012RAB m2 20,00 597,98 21 7 294,40 4 665,20 11 959,60 14 471,12 0,02 0,36 RTS II / 2023

776     13 113,40 7 867,00 20 980,40 25 386,28 0,08

3 776520010RAF m2 20,00 1 049,02 21 13 113,40 7 867,00 20 980,40 25 386,28 0,00 0,08 RTS II / 2023

    6 200,00 0,00 6 200,00 7 502,00 0,00

4 642002VD ks 1,00 6 200,00 21 6 200,00 0,00 6 200,00 7 502,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

46 322,00 56 049,62

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Havarijní oprava kanalizace Střední zdravotnická škola Ostrava

Oprava

Rozměry
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Vícepráce
Zařizovací předměty
Klozet kombi OLYMP, nádrž s armaturou, 
odpad vodorovný, bílý

Ostatní materiál
Umyvadlo kopelnové se skříňkou, baterií a 
zápachovou uzávěrou

Celkem:

Podlahy z dlaždic
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou 
v interiéru
Podlahy povlakové

Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík


